ENTREVISTA CONVOCATORIA No. 005 PARA CONTRATACION DE
INGENIEROS DE SISTEMAS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES.

Teniendo en cuenta que la Division de Recursos Humanos, dentro de los plazos fijados no
recepciond objeciones a la lista de resultados, se procede a publicar la lista de los convocados a
entrevista que se llevara a cabo el dia veinticuatro (24) de septiembre de 2018, a las 8:30 a.m., en
el Centro de Informatica, Edificio Tecnologico, oficina 205.

IDENTIFICACION | PERFIL H?ASEE EXPERIENCIA | NACIONALIDAD | OBSERVACIONES
1085930160 1 20 10 10 CUMPLE
1122783239 1 20 10 10 CUMPLE

12752861 1 20 10 10 CUMPLE
1085244735 1 20 10 10 CUMPLE
1085304117 1 20 10 10 CUMPLE
1085289526 1 20 10 10 CUMPLE
1124856559 1 20 10 10 CUMPLE
1085254352 1 20 10 10 CUMPLE

87249118 1 20 10 10 CUMPLE
1085317415 1 20 10 10 CUMPLE
1085274560 1 20 10 10 CUMPLE
1004472217 1 20 10 10 CUMPLE

VICERRECTOR ADMINISTRATIVO

Revisd: PAOLA DE LOS RIOS GUTIERREZ - JEFE DRH W
Proyectd PAOLA VANESSA MUNCZ DORADO DRH




